dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO TepexuHa HaTanba BUKTOpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008014

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

25.05.2012
POO
Home I0Op. INLO OOBEeKT OLeHKHU,
P P “ haTa t Bup,
oT4yeTa 3aKJlloYmMBLUEe HanpaBJieHue .
COCTaBJIEHUA onpepenseMon
o6 OOroBop Ha KBaNiM(pUKaLLMOHHOTIO
oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe npoBeneHne OLEeHKH aTrecTtaTa
YnpasneHue
Poccenbxo3Haa3opa no bIHOYHaA
31-15 A20p 15.10.2015 rapax P
KpacHogoapckoMy Kpato 1 CTOUMOCTb
Pecnybnnke Agbires
YnpasneHune
Poccenbxo3Han3opa rno pPbIHOYHAS
32-15 16.10.2015 npoxonHas
KpacHogoapckoMy Kpato 1 CTOUMOCTb
Pecnybnnke Agbires
. pPbIHOYHAsA K
>KWUOW O0M C 3eM.
33-15 3. nmuo 08.10.2015 JINKBUOaUNOHHAA
y4acTKOM
CTOUMOCTb
PbIHOYHASA U
OAO "KybaHckoe
34-15 y N 19.10.2015 KBapTupa JINKBUOAUMOHHAA
NMoTe4YHOoEe areHTCTBO
CTOMMOCTb
bIHOYHANA K
000 "HOHOHa NHBecT P
36-15 nTo 03.11.2015 CKnabl N rapax JINKBUOaUNOHHAA
CTOMMOCTb
bIHOYHaA
38/1-15 000 "KOHoHa-Papma" 02.11.2015 nomeLleHne Antekun P
CTOMMOCTb
pPbIHOYHaSA
38/2-15 000 "KOHoHa-®apma" 02.11.2015 nomMeuwieHne AnNTeku
CTOMMOCTb
pPbIHOYHasA
38/3-15 000 "KOHoHa-®apma" 02.11.2015 30aHUe anTeKkun

CTOMMOCTb



38/4-15

38/5-15

38-15

40-15

41-15

44-15

45-15

46-15

000 "KOHoHa-®apma"

000 "KOHoHa-®apma"

¢Gun3. nmuo

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMNaNIbHOro
obpa3zoBaHuns

"Kowexabnbcknin paion"

3. nmuo

¢Gun3. nmuo

3. nmuo

3. nmuo

02.11.2015

02.11.2015

27.11.2015

04.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

28.12.2015

nomMmelwieHne MarasnHa

3aHne anTekun

KBapTuMpa

3eM. Y4YacToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

A0 B XUIoM oome

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

pblHOYHaA
BEJ/INYUHbI FOA,0BOM
apeHaHom naaThl

PbIHOYHAA K
NMKBU4aUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMNKBUO4aUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA K
NMKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



