Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Терехина Наталья Викторовна 008014 25.05.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					31-15	Управление Россельхознадзора по Краснодарскому краю и Республике Адыгея	15.10.2015	гараж	рыночная стоимость
					32-15	Управление Россельхознадзора по Краснодарскому краю и Республике Адыгея	16.10.2015	проходная	рыночная стоимость
33-15	физ. лицо	08.10.2015	жилой дом с зем. участком	рыночная и ликвидационная стоимость					
34-15	ОАО "Кубанское ипотечное агентство"	19.10.2015	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость					
36-15	ООО "Юнона Инвест ЛТД"	03.11.2015	склады и гараж	рыночная и ликвидационная стоимость					
38/1-15	000 "Юнона-Фарма"	02.11.2015	помещение Аптеки	рыночная стоимость					
38/2-15	ООО "Юнона-Фарма"	02.11.2015	помещение Аптеки	рыночная стоимость					
38/3-15	ООО "Юнона-Фарма"	02.11.2015	здание аптеки	рыночная стоимость					

38/4-15	ООО "Юнона-Фарма"	02.11.2015	помещение магазина	рыночная стоимость
38/5-15	ООО "Юнона-Фарма"	02.11.2015	здание аптеки	рыночная стоимость
38-15	физ. лицо	27.11.2015	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
40-15	Администрация муниципального образования "Кошехабльский район"	04.12.2015	зем. Участок	рыночная величины годовой арендной платы
41-15	физ. лицо	03.12.2015	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
44-15	физ. лицо	03.12.2015	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
45-15	физ. лицо	03.12.2015	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
46-15	физ. лицо	28.12.2015	доли в жилом доме	рыночная стоимость